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TOM-30 6aHKOB NO NPUPOCTY CPOUHbBIX Aeno3uToB Ppusnuy, 3a uoHb 2021 roga

baHk

AO TuHbKodP BaHK

AO BAHK CI'b

AO baHk IOM.P®

00O Kb Poct®unHaHC

KB JIOKO-baHK (AO)

MAO AKB Mpumopbe

PHKB BaHk (MAO)

MAO CKB Mpumopba MpumcoubaHk
MAO CKB-6aHK
TaBpuyeckuit baHk (AO)

AO Conunpg baHk

MAO AKB ABAHTAPL,

KB KybaHb Kpeanut OO0

AO KpeauT EBpona baHk (Poccus)
AO baHk lNMCKB

MAO PIC baHK

AO NEHBAHK

AO Kb ATPONPOMKPEAUT
MNAO HBA-baHk

MAO PocopbaHk

AO BbaHK HauuoHanbHbIn cTaHaapT
00O baHK Asepc

AO Kb PYCHAPEAHK
3c-bu-Ait bBaHk 000

MAO MTC-baHK

BaHk JleBobepexHbiit (MAO)
AO baHK BonorxaHuH

KB PBA (O00)

MAO HopsuK baHK

MAO YETMHOBAHK

JInyeHsua

2673
2816
2312

481
2707
3001
1354
2733

705
2304
1329
2879
2518
3311
2551
3073
2490
2880
1966
1573
3421

415
3403
3185
2268
1343
1896
3413

902

485

https://brobank.ru/

Mpupoct noptdens (Tbic. pybneit)

4 975 346
2522342
2346179
1237 867
913 621
840 984
712 250
566 480
515 453
431 452
422 370
355032
352 001
314 557
292 827
267970
265 226
244 807
225 543
225219
210988
135952
124 541
114 823
107 316
100 206
95 648
89 644
83571
80607

NcToYHMK: cepsuc Brobank.ru. Onupasnck Ha AaHHble 060pOoTHOM BegomocTy no dopme 101.
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